ASIGNACION DE TUTORES A ALUMNOS AUTONOMOS. CURSO 2012/13

ALUMNO/A ORGANIZACION TUTOR/A FACULTAD TUTOR/A CENTRO
Anta Albadalejo, Jimena. Management Consulting and | MARIA BELANDO. Ana Cantera.
janta29@gmail.com Education. ana.cantera@allicot.com
665321229 C/ San Bernanrdo, 126,32 D. | Despacho: 3207

Metro: Quevedo.
Tef. 913946205

E-mail: mbelando@edu.ucm.es

Tutorias: Lunes de 18,30 a 20,00 y Jueves de 16,30

a 20,00
Diaz Garcia, Estefania. Servicio de  Orientacion | SANTIAGO ORTIGOSA. Monica Fontana.
estefania.diaz@estumail.ucm.es | Universitaria. mfontana@edu.ucm.es
650967549 Facultad de Educacion. Despacho: 3107

Tef. 913946190

E-mail: ortigosa@edu.ucm.es

Tutorias: Martes y Jueves de 16,00 a 19,00

Galdan Dominguez. Alba. Grupo IMF. JOSE LUIS MURCIA. Juan Herrera.
alb4 89@hotmail.com Costanilla de San Pedro, 2. jherrera@imf-formacion.com
662058590 Metro: Latina. Despacho: 4201

Tef. 913946134

E-mail: jmurcia33@gmail.com

Tutorias: miércoles de 16:30 a 19:30.
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Gallegos Calderdn, Estefania.
estefigallegos@hotmail.com
636031800

Idra Sicioeducativo S.L.
Francos Rodriguez, 47,
locall.

Metro: Francos Rodriguez.

TERESA RABAZAS.
Despacho: 3109
Tef. 913946196

E-mail: rabarom@edu.ucm.es

Tutorias: Martes y Jueves de 11,30 a 14,30

Isabel Paria.
administracion@idrasocioeducativosl.com

Huesa Aranda, Laura.
laura.huesa@gmail.com
656699347

Thyssen Elevator
Seame.

C/ Valle de Tabalina, 44.

Krupp

TERESA RABAZAS.
Despacho: 3109
Tef. 913946196

E-mail: rabarom@edu.ucm.es

Tutorias: Martes y Jueves de 11,30 a 14,30

Daniela Dehne.
daniela.dehne@thyssenkrupp.com

Menéndez Ropero, Blanca.

blanca menendez 89@hotmail.

com
615206163

Proactiva Formacion, S.L..
Alcobendas.

TERESA RABAZAS.
Despacho: 3109
Tef. 913946196

E-mail: rabarom@edu.ucm.es

Tutorias: Martes y Jueves de 11,30 a 14,30

Beatriz Ortiz.
social@gbetter.com

Taborga Diaz, M2 Aranzazu.
arantxatd@hotmail.com
679987199

Direccion General de Ia
Policia - Centro de
Especializacién — Gabinete de
Planificacion
Psicopedagdgica.

Avda. Pio XIl, 50.

Metro: Pio XII.

JOSE LUIS MURCIA.
Despacho: 4201
Tef. 913946134

E-mail: jmurcia33@gmail.com

Tutorias: miércoles de 16:30 a 19:30

M2 Montserrat Marin.
maria.marin@dgp-mir.es
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